
S004P01C0CB5 

Č.GINIS: SO/2016/0015/160/1 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 4/2016/PO budovy č. p. 3655 (Horní Valy 2), 
místnosti č. 105, která byla uzavřena dne 02. 02. 2016 mezi Městem Hodonín jako 

v 

pronajímatelem a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Hodonín, se sídlem 
v Hodoníně, tř. Dukelských hrdinů 1109/6, jako nájemci 

Smluvní strany: 
J 

Město Hodonín 
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín 
zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou 
jednající: Mgr. Eva Holá, vedoucí oddělení Nakládání s nemovitým majetkem, právní odbor 
Městského úřadu v Hodoníně na základě rozhodnutí rady města č. 1260 ze dne 09. 06. 2015 
IČ:284891 
(dále jen pronajímatel) 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Hodonín 
Místní skupina CCK - Hodonín 
se sídlem v Hodoníně, tř. Dukelských hrdinů 1109/6, PSČ 695 01 
zastoupený p. Annou Kozányovou, členkou výkonné rady 
IČ: 00426334 
(dále jen nájemce) 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 

I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně uvedené smlouvy takto: 

V či. III Doba pronájmu se vypouští text ve znění: 

dne 15. 9. 2016 v době od 15:00 do 18:00 hodin, 

a nahrazuje se textem ve znění: 

dne 22. 9. 2016 v době od 15:00 do 18:00 hodin. 

II. 
Doložka 

Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě usnesení rady města č. 1259 ze dne 09. 06. 2015, 
svěřujícím odboru právnímu rozhodování a provádění všech právních úkonů ve věci uzavírání 
smluv o krátkodobém nájmu nebytových prostor v budovách Národní tř. 25 a Horní Valy 2 
v Hodoníně v rozsahu nejdéle pěti kalendářních dnů dle platného sazebníku, a to s účinností 
od 01. 07. 2015. 



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu nebytových prostor NS č. 4/2016/PO ze dne 2. 2. 2016
zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva
stejnopisy obdrží pronajímatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Hodoníně dne:
03. 08. 2016

i t o"1

ílHODONÍN
-9-

pronajímatel


